
Pojedete do ZOO?  
V úterý 7.10. 2014 pojedou žáci 1.- 9.třídy naší školy do pražské ZOO.  

Nabízíme účast  také nejstarším dětem z mateřské školy.  

 

Pražská ZOO byla totiž oceněna jako 7. nejlepší na světě, a proto se 
rozhodla  podělit  se o svou radost s veřejností – každého sedmého dne 
v měsíci je vstup do ZOO  za jednu korunu pro všechny děti do 15 let. 

Protože ale budeme mít v autobuse ještě asi 15 – 20 volných míst, 
můžeme doplnit zájezd i o děti z mateřské školy. Přednost budou mít 
starší děti a popřípadě mladší sourozenci dětí ze ZŠ. V případě zájmu a 
účasti dětí ze školky by s nimi samozřejmě jela i paní učitelka z MŠ, 
kterou znají. Návrat do Chraštic bude kolem 17.00 hodin. 

Děti, které budou mít přihlášený oběd, dostanou s sebou balíček se 
studenou stravou (oběd) a svačinu. Pití se berou vlastní.  

Vybíráme pouze na dopravu 150,- Kč, které můžete uhradit v kanceláři 
hospodářky školy u Ivety Galážové.  

Vzhledem k tomu, že se nejedná o akci MŠ a ani ji nemůžeme nabídnou 
pro všechny děti z mateřské školy, nelze dopravu hradit  z vybraných 
peněz  SRPZŠ (MŠ) - jak tomu bude v případě jiných školních akcí 
organizovaných přímo mateřskou školou. 

V případě zájmu se včas přihlaste u učitelek MŠ nebo přímo ve škole.  

 

 

 

Mgr. Karel Derfl, ředitel školy 

723 243 724, karel.derfl@zschrastice.cz  

mailto:karel.derfl@zschrastice.cz

